
obecni 11

wszyscy 15

procent 73,33 %

Kworum zostało osiągnięte
 

PROTOKÓŁ

L sesja Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 09
czerwca 2022 r.

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU

lp nazwisko imie status podpis

1 Biernacka Helena obecna  

2 Cichocka Elżbieta obecna  

3 Dudek Łukasz nieobecny  

4 Gapińska - Szulc Elżbieta obecna  

5 Jętczak Robert obecny  

6 Kościelecki Kacper obecny  

7 Kulpa Lidia obecna  

8 Maciejewska Katarzyna obecna  

9 Nisterenko Artur nieobecny  

10 Nowak Janusz nieobecny  

11 Olejnik Stanisław obecny  

12 Paprocka Urszula nieobecna  

13 Polanowska Agnieszka obecna  

14 Skierska Małgorzata obecna  

15 Zwierzchowski Jacek obecny  

PORZĄDEK OBRAD
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.   (14:04:12 - 14:06:46)

2. Powołanie sekretarza obrad.   (14:06:48 - 14:06:54)

3. Przedstawienie porządku sesji.   (14:06:57 - 14:07:33)

4. Okolicznościowe wystąpienia.   (14:07:36 - 14:35:25)

5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania sali na dworcu kolejowym w Aleksandrowie
Kujawskim imienia dra Andrzeja Cieśli.

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie nadania sali na dworcu kolejowym w Aleksandrowie Kujawskim imienia
dra Andrzeja Cieśli.

jednostka Rada Miejska



wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 09 czerwca 2022 r. czas 14:36:22 - 14:36:43

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

Podsumowanie

status ilość procent status ilość procent

ZA 11 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 11 73.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 4 26.67 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Biernacka Helena ZA

2 Cichocka Elżbieta ZA

3 Dudek Łukasz nieobecny

4 Gapińska - Szulc Elżbieta ZA

5 Jętczak Robert ZA

6 Kościelecki Kacper ZA

7 Kulpa Lidia ZA

8 Maciejewska Katarzyna ZA

9 Nisterenko Artur nieobecny

10 Nowak Janusz nieobecny

11 Olejnik Stanisław ZA

12 Paprocka Urszula nieobecna

13 Polanowska Agnieszka ZA

14 Skierska Małgorzata ZA

15 Zwierzchowski Jacek ZA

5.1. Wręczenia nagród Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski za osiągnięcia w
dziedzinie twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.  
(14:37:10 - 14:58:25)

6. Zakończenie obrad L sesji Rady Miejskiej.   (14:58:28 - 15:12:14)

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


